
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TuS Schmidt R

I II III IV V VI Punkte

35 13 28 34 3 1

1524

2:13

╳
10

1
13

2
14

3
15

4 6 Auszeit

2:9
4:17

Ende
14:19

B  VC Gemeinde… S

I II III IV V VI Punkte

5 10 20 15 13 3

25

0
21

3
22

13
23

14
25

17 19
Auszeit

21:13

S
A
T
Z

2

Start
14:22

B  VC Gemeinde… R

I II III IV V VI Punkte

10 20 15 13 3 5

2517

11:12

╳
11

3
12

7
15

8
19

9
21

10
25

Auszeit

8:6
19:17

Ende
14:44

A  TuS Schmidt S

I II III IV V VI Punkte

35 13 28 34 3 1

18

0
12

1
14

2
15

6
17

7
18

9
Auszeit

15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47

A  TuS Schmidt R

I II III IV V VI Punkte

35 13 24 34 3 1

14

╳
7

1
8

2
10

3
13

5
14

6 Auszeit

0:7
3:16

Ende
15:09

B  VC Gemeinde… S

I II III IV V VI Punkte

10 20 15 13 3 5

2516 22 14 17 1

22:13 19:6 12:2 17:5 12:2

9
20

11
21

13
22

16
23

17
25

19
Auszeit

22:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

B  VC Gemeinde Gangelt vs. TuS Schmidt A

Spiel 73 09.03.2025 14:00 Uhr

Realschule Gangelt
52538 Gangelt
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B  VC Gemeinde… 12/14

1 Schaffrath, Jennifer X

3 Uttich, Anja X
5 Goral, Eva Maria X

10 Becker, Hendrike X
13 Meurer, Mayte X

14 Vieten, Ruth X
15 Evertz, Jule X
16 Grün, Sigrid X
17 Mainz, Muriel X
20 Scholz, Stephanie X

22 Woopen, Andrea X
33 Wennmacher, Corinna X

B  Libero

33 Wennmacher, Corinna X

B  Offizielle

T Quadflieg , Fritz E
CT Becker, Markus E

C

A  TuS Schmidt 8/14

1 Haake, Birgit X
3 Prinz, Jule X
9 Bergs, Aylin

13 Bradatsch, Linda X
24 Fischer, Sarah X
28 Müllejans, Jolina X
34 Meyer, Luisa X
35 Wirtz, Sarah X

A  Libero

A  Offizielle

T Wergen, Rebecca

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Gemeinde… TuS Schmidt A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 15 0 1 2
2 1 1 25 2 22 18 0 0 1
1 5 1 25 3 22 14 0 0 2

4
5

4 6 3 75 63 47 0 1 5
Start: 14:00 Ende: 15:09 Dauer: 1:09

Sieger: VC Gemeinde Gangelt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oflas, Asude 1 Bingöl, Helin
2 Jager, Lisa 2 Demirci, Aylin

Schr. Drees, Pia
Assist. Leßner, Marie

Dokument erstellt: 09.03.2025 15:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


