

Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

(B) VC Gemeinde Gangelt vs. TuS Schmidt (A)

Spiel 73

09.03.2025 14:00 Uhr

Realschule Gangelt 52538 Gangelt



	S	Start 14:00	(A) TuS	Schmi	idt	R	Er 14	nde l:19	В	VC Ge	mein	de	S	S	S1	tart 1:22	В	VC Ge	emein	de	R	E 1	nde 4:44	(A) TuS	Schmi	dt	S	
Aufschlagfolge	$\mathbf{A} oxdots$	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Æ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	T 35	13	28 24 2:13	34	3	1	15	5	10	20	15	13	3	25	T Z	• <u>10</u>	20	15	13	3 17 11:12	5	25	35	13	28	34	3	1	18	
1. 5.	1 X ₀	1 13	2 14	3 (15)	4	6	Auszeit	0 21	3 22	13 23	14 25	17	19	Auszeit	2	X 11	3 12	7 15	8 19	9 21	10 25	Auszeit	0 12	1 14	2 15	6 17	7 18	9	Auszeit	
4. 8.	s :	Start		A) TuS	Schmi	idt	2:9 4:17	Er	nde	B	VC Ge	mein	de	21:13 s								8:6 19:17							15:19	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	A 1 35	14:47 II 13	111 24	IV	V 3		Punkte		20	111 15 22	13 14	v 3	VI 5	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z	1	2	2	5	6		22:13		19:6	12:2	17:5			Z															
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3 ∜	1 8	2 10	13	14		0:7 3:16	20	11 21	13 22	16 23	17 29		Auszeit 22:12	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	S 1 A T	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Pun	3 (5 (Schaff O Utti Goral,	meind rath, Joich, An Eva M r, Hend	ennife ja aria	12 /	X A X 1		Schmidt ke, Birgit z, Jule	8/14 X X
Aufschlagrunden 3, 7.	5						Auszeit							Auszeit							Ausz	14 \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	∕ieter Evertz Grün,	er, May n, Ruth r, Jule Sigrid			X 13 X 24 X 28	Brad Fisch Müll	s, Aylin atsch, Lir ner, Sarah ejans, Joli	X na X
4. 8. Sanktionen							Ве	emerl	kunge	en									bniss			20 S	Scholz Woop	, Murie z, Stepl en, An	nanie drea		X 35	Wirtz	eyer, Luis z, Sarah	a X
V B H D A/B Satz S	pielstar	nd														A W	G P 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3	Daue	er P 15 18	G W 0 1 0 0 0 0	A B I 2 33 V	ibero Wenn Offizio	mache	r, Cori		X) Libe		
																Start	3 75 : 14:00 r: VC G	Ende	e: 15:09	9 Dau		5 CT I		r, Mark				Werg	gen, Rebe	cca

	Schiedsgericht		Linienrichter							
1	Oflas, Asude	1	Bingöl, Helin							
2	lager, Lisa	2	Demirci, Aylin							
		Schr.	Drees Pia							

Assist. Leßner, Marie